平成31年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成30年7月1日～平成31年6月30日）

修正の理由
当第２四半期までに、ケミカル事業の有機ＥＬ向け化合物及び電極向け貴金属化合物の受注が好調に推移し、薄膜部門

のスマートフォンなどのタッチパネル配線向け銀合金ターゲット及びＨＤ向けルテニウムターゲットの受注が堅調であったこ
と、加えて、一部貴金属価格が上昇したことにより当初の予想値を上回る見込みです。

なお、現時点において期末配当予想についての修正はございません。

※ 業績予想につきましては当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際
の業績は今後の様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

平成31年2月7日
各 位

上場会社名 株式会社フルヤ金属
代表者 代表取締役社長 古屋 堯民
（コード番号 7826 ）
問合せ先責任者 取締役経理部長 榊田 裕之
（TEL 03-5977-3377）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2018年8月7日に公表いたしました2019年6月期通期連結業績予想を下記のと
おり修正したので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,900 3,660 3,630 2,540 353.70
今回修正予想(B) 20,982 4,856 4,856 2,980 442.82
増減額(B-A) △1,918 1,196 1,226 440
増減率(%) △8.4 32.7 33.8 17.3
（ご参考）前期実績
（平成30年6月期）

21,201 3,437 3,450 2,375 330.81

以 上